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
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1750 à 
2410€ - année réf. 2022.* Réf 010/2199

SELAS DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david@groupemonassier-rennes.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 216	 38

RENNES� 416 800 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :16 800 € soit 4,20 % charge acquéreur
RENNES-COLOMBIER - RENNES, T6 - 
Exclusivité - RENNES - CENTRE-VILLE 
Colombier - Rue du Puits Mauger Emplacement 
idéal, dans l'hyper-centre à proximité immédiate 
des commerces et commodités. Situé au 1er étage 
de la copropriété, avec ascenseur, ... Copropriété 
de 286 lots, 2800€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 2250 à 3100€.* Réf 138/2241
SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUICHARD, 

JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER
02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 344	 11

RENNES� 468 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :18 000 € soit 4 % charge acquéreur
CENTRE HISTORIQUE - Appartement de 79m², 
au 2è étage ayant : cuisine ouverte sur séjour, 
salon, chambre avec mezzanine, salle d'eau et 
wc, autre chambre avec nombreux rangements 
et dressing, salle de bains avec wc. Un débarras 
au rdc. Coût annuel d'énergie de 1650 à 2260€ - 
année réf. 2021.* Réf 028/1334

Me S. FEISTHAMMEL-RENOULT
02 99 68 30 54

sophie.feisthammel@35028.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 206	 6

RENNES� 517 000 € 
495 000 € +  honoraires de négociation :22 000 € soit 4,44 % charge acquéreur
NOUVEAUTE - HYPER CENTRE - DERNIER 
ETAGE - ASCENSEUR En dernier étage 
d'une résidence achevée en 1985, spacieux 
T5 traversant et comprenant : Entrée, déga-
gement, cuisine équipée, double séjour sur 
parquet, une chambre avec placards et salle 
de bains privative, deux chambres don... Coût 
annuel d'énergie de 1750 à 2420€.* Réf 1847

SAS OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 107	 19

RENNES� 600 000 € 
577 000 € +  honoraires de négociation :23 000 € soit 3,99 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - A VENDRE - Rennes (35) 
Appartement dernier étage T5 en Duplex + ter-
rasse + cave + garage. A visiter Au dernier étage 
d'une résidence avec ascenseur de 1988, ce T5 
en duplex se compose : entrée, dégagement 
a... Copropriété de 249 lots, 2292€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1170 à 
1640€ - année réf. 2021.* Réf 35009/CM-213

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER  

& GUINET - 06 14 41 40 51
christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 57	 12

RENNES
629 000 €  (honoraires charge vendeur)
NORD SAINT MARTIN - RENNES Rue de Saint 
Malo, très bel appt T4 neuf 110 m² avec terrasse 
orientée Sud, séjour de 40 m², buanderie, chbre 
avec SDE et dressing, 2 chbres, SDE, 2 WC ; 
garage double ; DPE C ; PRIX 629 000 € (hono 
charge vendeur) + frais de notaire réduits (2,5%) 
Contact : K. FUSELIER 06.34.53.59.31 Réf 02-485
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 218	 39

RENNES� 639 280 € 
610 000 € +  honoraires de négociation :29 280 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - Dans rue pié-
tonne à deux pas de l'Opéra , bel appartement 
familial distribué comme suit : - Entrée , vaste 
salon, bureau, SAM, cuisine aménagée, 4 
chambres, une SDB , une SDE, 2 WC. - Grenier 
de 13m² carrez . Copropriété de 35 lots, 3155€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
2430 à 3310€ - année réf. 2023.* Réf 008/2960
SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, LA-

TRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 236	 52

RENNES� 640 500 € 
620 000 € +  honoraires de négociation :20 500 € soit 3,31 % charge acquéreur
RENNES-DINAN/HOTEL DIEU/CHEZY - 
RENNES, SUPERBE T6 en DUPLEX - 145m² 
hab. Au 1er niveau SAM, salon, cuisine, chambre 
sdb, 2 bureaux et WC. A l'étage, salon de détente, 
jolie vue sur Rennes et mezz, 3 ch , sde, WC. cave 
Beaucoup de cachet Copropriété de 27 lots, 826€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
2960 à 4050€ - année réf. 2025.* Réf 019/5392 MCB

Mes M-P. NICOLAZO, J. NICOLAZO et L. MACE
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 57	 11

RENNES
664 000 €  (honoraires charge vendeur)
NORD SAINT MARTIN - RENNES Rue de 
St Malo, superbe appt 115 m² env. terrasse, 
séjour 51 m², cellier, chbre avec SDE et dres-
sing, 2 chbres, SDB, 2 WC, garage ; ; DPE C ; 
PRIX 685 000 E (hono charge vendeur) + frais 
notaire réduits (2,5%) Contact pour organiser 
une visite : K. Fuselier 06.34.53.59.31 Coût 
annuel d'énergie de 689 à 933€.* Réf 02-484
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 246	 48

RENNES� 733 600 € 
700 000 € +  honoraires de négociation :33 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - LES QUAIS 
Dans un immeuble XVIII, dernier étage, bel 
appart, parfait état, vue dégagée, N/S : - Entrée , 
superbe salon, cuisine équipée avec coin repas, 
débarras, 4 chambres, dressing2 SDE , WC. - 
Caves Copropriété de 30 lots, 3200€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 3790 à 
5170€ - année réf. 2024.* Réf 008/2971

SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, 
LATRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER

02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 162	 35

RENNES� 770 000 € 
740 000 € +  honoraires de négociation :30 000 € soit 4,05 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - RENNES - HYPER 
CENTRE - PLACE DE LA MAIRIE Un très bel 
appartement, entièrement rénové avec goût et 
de belles prestations, composé d'une entrée 
avec grande verrière, d'un séjour exposé 
Ouest, d'une grande cuisine/salle à manger de 
... Copropriété Coût annuel d'énergie de 1810 
à 2540€ - année réf. 01/01/2021.* Réf 1850

SAS OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 225	 42

RENNES� 811 200 € 
780 000 € +  honoraires de négociation :31 200 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - Magnifique 
appart, parfait état : - Entrée, cuis aménagée, 
réceptions 50m², 3 chamb, (possible 4), SDB, 2 
WC , dressing, SDE. - cave. - grenier. Prix net 
vendeur : 780.000,00 € Honoraires de négo : 
37.440,00 € Copropriété de 62 lots, 3485€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
2880 à 3950€ - année réf. 2024.* Réf 008/2956

SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, 
LATRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER

02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

RENNES
998 000 €  (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - RENNES hyper Centre : 
superbe appt neuf 106 m² avec terrasse 33 
m², grande pièce de vie, suite parentale avec 
loggia, 2 chbres, buanderie, SDE ; 2 pkg ; livrai-
son fin 2026 ; ; PRIX 998 000 E (hono charge 
vendeur)+frais de notaire réduits Contact : K. 
FUSELIER 06.34.53.59.31 Réf 661
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 183	 36

ST GILLES� 199 990 € 
192 000 € +  honoraires de négociation :7 990 € soit 4,16 % charge acquéreur
SAINT GILLES - CENTRE VILLE - Centre 
bourg, type 3 situé au 1er étag, composé d'une 
entrée avec placard, un séjour/salon, une cuisine 
aménagée et équipée ouverte, deux chambres 
avec placards, une salle de bains, un WC. ter-
rasse d'env 9m² (expo SUD). Garage individuel 
et parking extérieur. Coût annuel d'énergie de 
940 à 1300€ - année réf. 2021.* Réf 030/72949

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 85 60 ou 02 99 64 69 37

negociation.35030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 162	 32

ST JACQUES DE LA LANDE�209 600 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :9 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
SAINT JACQUES - EXCLUSIF - Situé au 
calme dans une allée à proximité des com-
modités, appartement de 4 pièces au 2ème 
et dernier étage ouvrant sur un balcon exposé 
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
de l'Eglise, ouvrant sur terrasse et terrain clos 
sans vis à vis d'environ 590m². Garage atte-
nant. Coût annuel d'énergie de 2420 à 3340€ 
- année réf. 2021.* Réf VM2424-35018

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 38 38 ou 02 99 37 24 93

olivier.marol@fidelis.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 119	 22

CESSON SEVIGNE� 774 900 € 
750 000 € +  honoraires de négociation :24 900 € soit 3,32 % charge acquéreur
CESSON SEVIGNE, OFFICE NOTARIAL 
NICOLAZO et ASSOCIES. Au calme, maison 
architecte 2003 de 213m², hall , pièce de vie 
63m² avec insert, gde cuisine, ch, suite paren-
tale avec dressing et sde, WC .Etage: mezz, 
sdb, 3 ch, WC, dressing. sous-sol complet. 
jardin Coût annuel d'énergie de 2250 à 3110€ 
- année réf. 2021.* Réf 019/5398 JLL

Mes M-P. NICOLAZO, J. NICOLAZO et L. MACE
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 99	 15

CESSON SEVIGNE� 842 400 € 
810 000 € +  honoraires de négociation :32 400 € 
 soit 4 % charge acquéreur
LA HUBLAIS - À Cesson-Sévigné, maison 
de 175 m² sur terrain de 516 m². 6 pièces, 4 
chambres, sous-sol, jardin et terrasse. Proche 
des écoles, commerces et transports. Prix : 
842 400 €. Coût annuel d'énergie de 1140 à 
1600€ - année réf. 2021.* Réf 182-NR

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel@brmg.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 31	 1

CESSON SEVIGNE� 899 999 € 
875 000 € +  honoraires de négociation :24 999 € soit 2,86 % charge acquéreur
NOUVEAUTE MAISON A VENDRE A 
CESSON-SEVIGNE / Venez découvrir sans 
tarder cette magnifique maison de 2023, de 
type 6 d'environ 167 m² sur une parcelle d'en-
viron 537 m² se composant de : - Au rez-de-
chaussée, une entrée avec rangements, WC 
avec cabinet de pl... Coût annuel d'énergie de 
380 à 570€ - année réf. 01/01/2021.* Réf 71

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 92	 95

CHARTRES DE BRETAGNE� 546 000 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :26 000 € soit 5 % charge acquéreur
Belle maison, calme impasse/ Parc des Loisirs, Terr 
532m² Maison 183m² hab/202m² sol. Entrée pla-
card sjr/salon cheminée, grde cuis. équip. arrière 
cuis , WC, Etg : Grd suite parentale, mezzanine 2 
ch + sde, dressing. Comble palier, ch. bur. Garage 
double Coût annuel d'énergie de 1940 à 2690€ - 
année réf. 2022.* Réf AL/25-06/CHAR
SELARL SERANDOUR-HUON et RIMASSON, 

Notaires Associés - 06 08 75 57 65
negociation.35049@35049.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 136	 27

CHARTRES DE BRETAGNE� 574 750 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :24 750 € soit 4,50 % charge acquéreur
EN AVANT-PREMIERE MAISON A VENDRE 
A CHARTRES DE BRETAGNE / Venez décou-
vrir sans tarder, cette magnifique maison 
d'habitation de 1994, construite en parpaings 
et couverte en ardoises naturelles, non 
mitoyenne, d'une surface habitable d'environ 
180 m² et d... Coût annuel d'énergie de 2220 à 
3040€ - année réf. 01/01/2021.* Réf 77

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 219	 47

CHASNE SUR ILLET� 227 900 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :7 900 € soit 3,59 % charge acquéreur
A Chasné s/ Illet, s/ terrain d'env. 2.500m² 
maison: entrée, cuisine, arrière-cuisine, véranda, 
salon-séjour, sde, W.C., 2 ch. Grenier s/ dessus. 
Garage. Jardin. Chauffage gaz. Classe éner-
gie D(219); D(47). Assainisst ind. Prix N.V : 
220.000€+hono.négo : 7.900€. Coût annuel 
d'énergie de 1520 à 2110€ - année réf. 2021.*

SELARL OFFICE NOTARIAL MATHIEU 
LORET - 02 99 55 20 08

mathieu.loret@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 416	 14

CHATEAUGIRON� 275 740 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :10 740 € 
 soit 4,05 % charge acquéreur
Maison de bourg d'environ 150m² habitable (+ 
grenier aménageable d'environ 40m²., dans le 
centre historique. Petite cour à usage privatif. 
Fort potentiel. Coût annuel d'énergie de 3793 
à 5059€ - année réf. 2021.* Réf VM2387-35018
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 300	 21

RENNES� 462 800 € 
445 000 € +  honoraires de négociation :17 800 € soit 4 % charge acquéreur
A VENDRE - RENNES (35)Quartier Cimetière de 
l'Est - Maison de 1964 120 m² + deux garages + 
jardin clos. Maison sur trois niveaux qui se compose 
: au-rez-de-chaussée, entrée, wc, deux garages, 
atelier, buanderie. Au premier étage : salle d'eau et 
wc, débarras, ... Coût annuel d'énergie de 2890 à 
3980€ - année réf. 2023.* Réf 35009/CM-225

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER  

& GUINET - 06 14 41 40 51
christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 221	 65

RENNES� 465 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :15 000 € soit 3,33 % charge acquéreur
NORD SAINT-MARTIN - Quartier Nord-Saint-
Matin, maison env.110 m² hab. Sous-sol : 
Garages, cave, ch ; au 1er : séjour 30m², 
cuis.ch, s d'eau, combles : 2 ch, s'deau. Pas 
de jardin, cour 50 m² au sud. Coût annuel 
d'énergie de 4070 à 5560€ - année réf. 2022.* 
Réf 010/2195

SELAS DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david@groupemonassier-rennes.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 193	 32

RENNES� 475 000 € 
455 000 € +  honoraires de négociation :20 000 € soit 4,40 % charge acquéreur
RENNES-NANTES/ST JACQUES - RENNES, 
Maison d'habitation - RENNES - Sacré Coeur / 
Rue de Nantes / Bréquigny A proximité immédiate 
des transports, commerces et commodités, Dans 
un quartier résidentiel, en impasse, sur une par-
celle de 308m², une maison d'habitation de 147m² 
comprenant : RDC : Deux garages, b... Coût 
annuel d'énergie de 1620 à 2250€.* Réf 138/2255
SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUICHARD, 

JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER
02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 325	 42

RENNES� 537 100 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :17 100 € soit 3,29 % charge acquéreur
LORIENT - SAINT BRIEUC - Maison T5 
années 30, de 113 m² sur 3 niveaux : RDC : 
Ch, bureau avec sortie, jardin d'été, garage, 
au 1er : Séjour-cuisine 30 m² sur terrasse et 
jardin, 2 ch, sdb, au 2 sd: Ch mansardée. Coût 
annuel d'énergie de 2300 à 3170€ - année réf. 
2021.* Réf 010/2187

SELAS DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david@groupemonassier-rennes.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 323	 71

RENNES� 576 400 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :26 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-ST THERESE - QUARTIER SAINTE 
THERESE Dans un quartier recherché, charmante 
maison, S/O : RDC : entrée avec salon TV, séjour , 
cuisine aménagée et équipée, WC. Au 1ER: déga-
gement, trois chambres, bureau , SDB Combles 
aménageables . Garage, buanderie . Parcelle 
287m² environ. Coût annuel d'énergie de 3080 à 
4200€ - année réf. 2025.* Réf 008/2977
SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, LA-

TRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 95	 15

RENNES� 610 650 € 
590 000 € +  honoraires de négociation :20 650 € soit 3,50 % charge acquéreur
En EXCLUSIVITÉ, située dans une rue calme et 
agréable, quartier Saint Yves / Sacré Coeur, je vous 
propose une maison avec terrasse et jardin, édifiée 
en 2002 de 141 m² hab élevée en demi-niveau, 
disposant de 4 chambres dont une en rdc. Au sous-
sol : un garage,... Coût annuel d'énergie de 1160 à 
1650€ - année réf. 2021.* Réf 78/709-35078
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74
negociation@gm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 163	 5

RENNES� 645 250 € 
625 000 € +  honoraires de négociation :20 250 € soit 3,24 % charge acquéreur
SACRÉS COEURS - Quartier Clémenceau, 
maison type 7, 175 m² habitables, avec terrain 
de 420 m² au sud : Entrée, séjour 45 m² avec 
cheminée sur jardin, 5 ch, 2 SDB. Grenier amé-
nageable, garage, cave. A rafraîchir. Pompe à 
Chaleur récente. Coût annuel d'énergie de 2100 
à 2890€ - année réf. 2022.* Réf 010/2180

SELAS DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david@groupemonassier-rennes.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 113	 26
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
	 316	 68

RENNES� 1 250 000 € 
1 200 000 € +  honoraires de négociation :50 000 € soit 4,17 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/SEVIGNE/
FOUGERES - RENNES, Maison d'habitation - 
RENNES - THABOR / JEANNE D'ARC Idéalement 
située, sur une parcelle de 555m² sans vis-à-vis, maison 
d'habitation non mitoyenne de caractère de 232m² habi-
table (324m² au sol) comprenant : - Au rez-de-jardin : 
Garage, cave, buanderie, deux chambres, s... Coût 
annuel d'énergie de 6140 à 8350€.* Réf 138/2265
SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUICHARD, 

JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER
02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

RENNES
1 250 000 €  (honoraires charge vendeur)
THABOR - RENNES THABOR : magnifique 
maison d'architecte de 132m² env. pièce de vie 
de 50m² exposée Ouest sur terrasse et jardin, 
2 suites parentales, 2 chbres avec dressing, 
SDB, bureau ; pkg double ; ; PRIX 1 250 000 
€ (hono charge vendeur)+frais d'acte réduits 
Service Neuf K. Fuselier 06.34.53.59.31 
Réf 02-400
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 95	 3

RENNES� 1 361 100 € 
1 300 000 € +  honoraires de négociation :61 100 € soit 4,70 % charge acquéreur
THABOR - NOUVEAUTÉ Etude Chezy - Maison 
rénovée avec extension par architecte quartier 
THABOR/ SÉVIGNÉ Venez découvrir cette 
magnifique maison de 140m² ( plus de 150m² au 
sol) entièrement rénovée, située dans le quartier 
prisé du THABOR. Coût annuel d'énergie de 
1040 à 1470€ - année réf. 2022.* Réf 11772/135

SARL CHÉZY NOTAIRES
02 99 67 69 70

immobilier@chezy.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 272	 60

RENNES� 1 872 000 € 
1 800 000 € +  honoraires de négociation :72 000 € soit 4 % charge acquéreur
THABOR - A Vendre - RENNES (35) Quartier 
THABOR - Belle demeure de 1912 de 232 m² 
avec jardin. Cette maison unique vous séduira 
par son caractère authentique et ses finitions 
soignées. Idéale pour une famille, elle offre de 
vastes espaces de vie lumineux, une cuisine 
m... Coût annuel d'énergie de 3750 à 5130€ - 
année réf. 2021.* Réf 35009/CM-241

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER  

& GUINET - 06 14 41 40 51
christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 191	 41

RENNES� 2 091 200 € 
2 000 000 € +  honoraires de négociation :91 200 € soit 4,56 % charge acquéreur
Hôtel particulier. RDC : entrée, salon, boudoir, 
salle de réception, cuisine. Bureau (chbre), WC. 
1er: 4 ch, 1 suite parentale ac sde-dressing pri-
vatifs, sdb, WC. 2ème : chbre, greniers. Ss-sol: 
cave, chaufferie, buanderie, bureau, salon - 
Jardin - dépendances. Coût annuel d'énergie de 
5130 à 6980€ - année réf. 2024.* Réf 35056-1565

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68 ou 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 227	 48

RENNES� 2 202 680 € 
2 120 000 € +  honoraires de négociation :82 680 € soit 3,90 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - RENNES, Maison 
d'habitation - RENNES CENTRE VILLE Au pied 
du Thabor, maison de maitre comprenant : - RDC: 
une entrée, un séjour, un salon, une cuisine amé-
nagée et équipée avec coin repas, un wc. - Au 
1er étage: 1 chambre, une salle d'eau, une suite 
parentale (chambre, dressing,... Coût annuel 
d'énergie de 5220 à 7100€.* Réf 006/2169

SELARL NEONOT - 02 99 79 18 89
d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 153	 47

ROMILLE� 448 000 € 
430 000 € +  honoraires de négociation :18 000 € soit 4,19 % charge acquéreur
EN CAMPAGNE - En campagne, maison 
traditionnelle de 241m² / parcelle de 5500m² 
comp : séj/sal, cuisine A/E, 5chbres, une linge-
rie, 2 sdb 2WC, mezzanine. Garage attenant, 
cave, chaufferie. Grenier aménageable. Jardin 
arboré. Terrasse exposée SUD/OUEST. Hangar 
(15mx20m). Coût annuel d'énergie de 4650 à 
6330€ - année réf. 2023.* Réf 030/72971

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 85 60 ou 02 99 64 69 37

negociation.35030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 307	 9

SENS DE BRETAGNE� 275 600 € 
263 733 € +  honoraires de négociation :11 867 € soit 4,50 % charge acquéreur
Ancien moulin au milieu des bois : Grande pièce 
vie sur parquet, avec foyer fermé, séjour vue sur 
rivière, cuis. aménagée, SdB. Etage: mezzanine, 
deux chbres. Cave, préau, Jardin et coteaux 
boisés. Le tout sur 3ha.50a. 09ca. - Classe éner-
gie : E - CC: B - : 13... Coût annuel d'énergie de 
1320 à 1850€ - année réf. 2021.* Réf 137/4007

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 405	 13

ST AUBIN D'AUBIGNE� 238 200 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :8 200 € soit 3,57 % charge acquéreur
EXCLU-St Aubin d'Aubigné, s/ terrain 
475m²,maison rdc: entrée, séjour, cuisine, sde, 
W.C., 3 ch., véranda, garage, buanderie, atelier; 
étage: grenier aménagé.Jardin.Chauffage élec.
Classe énergie F(405); C(13). Assainisst coll. Px 
N.V. : 230000€ +hono.négo: 8200€ Coût annuel 
d'énergie de 2920 à 4010€ - année réf. 2021.*

SELARL OFFICE NOTARIAL MATHIEU 
LORET - 02 99 55 20 08

mathieu.loret@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 61	 1

ST DOMINEUC� 397 280 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :17 280 € soit 4,55 % charge acquéreur
Maison édifiée en 2017, sur vide sanitaire, avec : 
- rdc : entrée, cuisine ouverte aménagée et équi-
pée, salon-séjour, buanderie, 2chambres, WC et 
salle d'eau, - étge : déggt, 3 chambres, mezza-
nine, salle d'eau et WC Préau pour deux voitures 
et atelier - Jardin Coût annuel d'énergie de 790 à 
1110€ - année réf. 2022.* Réf 1840

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@35093.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 162	 5

ST DOMINEUC� 434 700 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :14 700 € soit 3,50 % charge acquéreur
Proche du bourg de SAINT-DOMINEUC, 
maison d'habitations en pierre de 192 m² habi-
tables comprenant un grand séjour-salon avec 
cheminée, une cuisine aménagée, 4 chambres 
, un bureau, salle de bains, le tout en bon état, 
grange de 100 m² environ, et four à pain, le 
tout sur un terrain de 3250 m² environ Réf 1936

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 68 02 18

negociation.35021@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 109	 21

ST GILLES� 328 230 € 
315 000 € +  honoraires de négociation :13 230 € soit 4,20 % charge acquéreur
EN SORTIE DE VILLE - En sortie de ville, 
maison de 135m², composée : d'un séjour/salon, 
cuis aménagée, arrière cuisine, 5 chambres, 2 
sdb, 2WC. Un grenier. Une grande dépendance 
pouvant servir de garage. Une grande cour 
fermée exposée SUD, un jardin clos sur l'arrière. 
Coût annuel d'énergie de 1130 à 1560€ - année 
réf. 2021.* Réf 030/72973

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 85 60 ou 02 99 64 69 37

negociation.35030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 160	 22

ST GILLES� 368 896 € 
352 000 € +  honoraires de négociation :16 896 € soit 4,80 % charge acquéreur
SAINT GILLES - NOUVEAUTE - Maison T6/7 
dans un environnement exceptionnel, elle 
comprend une vaste pièce de vie ouvrant de 
plain pied sur une terrasse avec vue sur les 
étangs, cuisine, 4 chambres dont une au 
RDC avec salle d'eau, bureau. Garage Coût 
annuel d'énergie de 1550 à 2160€ - année réf. 
01/01/2021.* Réf 048-V1157S

SAS MSVM
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 82 80

negociation@msvm.notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 341	 62

ST GREGOIRE� 395 960 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :15 960 € soit 4,20 % charge acquéreur
St Grégoire ppté potentiel incroyable mais d'env 
165m² Rdc entrée séjour-salon cheminée cui-
sine aménagée 3 chambres WC Etage 3 ch. 
bureau sdb WC grds placards Ssol garage 
buanderie atelier cave Serre puits jardin bassin 
verger Garage indépendant abri pour animaux 
Coût annuel d'énergie de 5000 à 6820€ - année 
réf. 2023.* Réf AL/2025-02.10/SG
SELARL SERANDOUR-HUON et RIMASSON, 

Notaires Associés - 06 08 75 57 65
negociation.35049@35049.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 173	 37

ST GREGOIRE� 449 900 € 
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
cette maison d'architecte de 130m² avec 4 
chambres dont une au rez de chaussee dans 
le centre bourg de saint-thurial se compo-
sant de la maniere suivante : - Entrée avec 
placards... Coût annuel d'énergie de 2220 à 
3050€ - année réf. 2023.* Réf 35129-6074

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 240	 49

THORIGNE FOUILLARD� 271 050 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :11 050 € soit 4,25 % charge acquéreur
Maison traditionnelle T4 non-mitoyenne sur sous-
sol, 3 chambres. Salon-séjour avec cheminée, 
cuisine indépendante, une chambre en rdc. Sous-
sol avec garage, atelier, cave et une pièce chauf-
fée avec wc et point d'eau. Jardin sans vis à vis 
avec terrasse. Coût annuel d'énergie de 1960 à 
2700€ - année réf. 08/10/2024.* Réf CG632

GRAND ANGLE - Notaires
02 99 55 05 71 ou 02 99 55 05 75

negociation.35012@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 109	 21

THORIGNE FOUILLARD� 522 500 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :22 500 € soit 4,50 % charge acquéreur
THORIGNE FOUILLARD, Maison d'habita-
tion - THORIGNE FOUILLARD Dans une 
impasse, une maison comprenant : - Au RDC 
: une entrée avec placard, une cuisine aména-
gée et équipée ouverte sur séjour-salon, une 
chambre avec salle d'eau, un wc avec lave-
main, un cellier. - A l'étage : 3 c... Coût annuel 
d'énergie de 1680 à 2310€.* Réf 006/2113

SELARL NEONOT - 02 99 79 18 89
d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 160	 5

THORIGNE FOUILLARD� 550 000 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :20 000 € soit 3,77 % charge acquéreur
Maison rénovée comprenant : entrée, séjour 
donnant sur une terrasse, une cuisine A/E, 3 
chambres, salle d'eau moderne. demi niveau 
: salon ac chem. 1er: WC, SDB, 3 chambres, 
bureau. 2ème : une chambre. Au sous-sol : 
garage, buanderie, cave. Terrain de 459 m² 
Coût annuel d'énergie de 1940 à 2690€ - 
année réf. 2024.* Réf 35056-1600

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68 ou 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 134	 21

THORIGNE FOUILLARD� 566 800 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :16 800 € soit 3,05 % charge acquéreur
Située aux portes de RENNES, à proximité des 
accès à la rocade, les amoureux de la nature 
seront comblés par l'environnement bucolique 
offert par cette superbe propriété, implantée sur 
un vaste terrain de plus de 8 000 m², comprenant 
notamment un vaste plan d'eau. Coût annuel 
d'énergie de 1440 à 2030€.* Réf 150/1933

SELARL NOTARY HOME
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 144	 21

THORIGNE FOUILLARD� 595 080 € 
570 000 € +  honoraires de négociation :25 080 € soit 4,40 % charge acquéreur
Située en plein coeur de THORIGNE-
FOUILLARD, au sein d'un agréable quar-
tier résidentiel, à proximité immédiate des 
commodités, des commerces et des écoles, 
EMPLACEMENT EXCEPTIONNEL pour 
cette maison de 192 m² habitables, élevée sur 
sous-sol total. Terrain de 594 m². Coût annuel 
d'énergie de 2160 à 3010€.* Réf 150/1973

SELARL NOTARY HOME
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 148	 4

TINTENIAC� 650 000 € 
623 800 € +  honoraires de négociation :26 200 € soit 4,20 % charge acquéreur
Entre HEDE et TINTENIAC, maison 2012 de 160 
m² :1 entrée 1 gd sal-séj avec cuis. ouv, arr-cui-
sine, 1 ch. dressing SDE, 1 bur., 2 ch. 1 SDB. 
Piscine intérieure ouvrant sur 1 agréable jardin 
sans vis-à-vis. Gd s-sol garage double, cave à 
vin, chaufferie. Chauffa... Coût annuel d'énergie 
de 1830 à 2550€ - année réf. 2022.* Réf 020/518

SELARL Mathieu NGUYEN Notaire
02 99 45 49 51

office.nguyen@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 413	 15

VERN SUR SEICHE
222 500 €  (honoraires charge vendeur)
NOUVEAUTE et CO-EXCLUSIVITE ETUDE 
TRENTE CINQ NOTAIRES DE VERN SUR 
SEICHE, VOTRE NOTAIRE DE VERN SUR 
SEICHE ! Nous vous invitons à découvrir ce bien 
immobilier de type 3, actuellement de plain-pied, 
érigé en briques plâtrières et recouvert de fibro-
ciment. Il e... Coût annuel d'énergie de 3920 à 
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
Elégant Château, parfait état, 450m² SH, 16Ha 
,étang, bois: RDC : Ent , esc, vest, wc, cuis, sam, 
bibl, 2 sal , wc. 1ER : 5 cham , 1 sdb , 1 sde, 1 
dres, 2 wc . 2ND : 3 cham , 1 sdb, stud -sdb, 
grenier, WC. Caves . - Garages, maison gardien 
(louée), écuries . Coût annuel d'énergie de 7310 
à 9960€ - année réf. 2021.* Réf 008/2683
SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, LA-

TRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr
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APPARTEMENTS

MAISONS

TERRAINS À BÂTIR

BETTON� 134 500 € 
128 000 € +  honoraires de négociation :6 500 €  
soit 5,08 % charge acquéreur
BETTON, Terrain â bâtir - A l'entrée Nord de 
Betton, à environ 1 km de la gare et du centre, 
terrains situées dans un nouveau lotissement 
de 12 lots. Les terrains sont vendus viabilisés. 
- Constructions non-mitoyennes selon règles 
applicables au PLUI (zone UE3). Réf 029/1737

SELARL PINSON-SIBILLOTTE  
& SIBILLOTTE

02 99 60 07 53
etude@pinson-sibillotte.notaires.fr

CESSON SEVIGNE� 254 400 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € 
 soit 6 % charge acquéreur
EXCLU Cesson Sévigné Terrain rectangu-
laire (29x18) constructible d'env 565m², Zone 
UE2h, coef de végétalisation 70%(B), libre de 
constructeur, non viabilisé, réseaux dans la 
rue Accès rapide 4voies Réf AL/25-02/CES

SELARL SERANDOUR-HUON  
et RIMASSON, Notaires Associés

06 08 75 57 65
negociation.35049@35049.notaires.fr

GUIPRY-MESSAC� 47 000 € 
42 000 € +  honoraires de négociation :5 000 € 
 soit 11,90 % charge acquéreur
GUIPRY MESSAC, Terrain â bâtir - 
NOUVEAUTÉ ! Terrain à bâtir à l'entrée 
de la ville de Messac de 559m² orienté au 
Sud-Ouest, libre de constructeur, à viabiliser 
(assainissement indiv. à prévoir), façade de 
23m Zone Ah du Plu.. ENVIRONNEMENT 
VERDOYANT. Réf 136/5133

SELARL NOTA BENE
02 99 43 88 88

bain@notabene.notaires.fr

RENNES� 343 860 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :13 860 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
TAB quart Combes/Châtillon rue calme Belle 
parcelle rectangulaire 296m² + robinet d'eau. 
Libre de constructeur, zonage UE2c ;coef 
végétal 40% (30%PT). Transport en commun 
à 5 min à pied (M Clémenceau) Commerces à 
500m. Réf AL/2025-06-REN

SELARL SERANDOUR-HUON  
et RIMASSON, Notaires Associés

06 08 75 57 65
negociation.35049@35049.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 227	 7

CANCALE� 260 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :10 500 € soit 4,20 % charge acquéreur
Appartement T3 en duplex comprenant au rdc 
une entrée, cuisine ouverte sur salon-séjour 
donnant sur terrasse exposée sud, wc. A 
l'étage, un palier, 2 chambres, salle d'eau avec 
wc. Place de parking privative. Copropriété 
de 68 lots, 800€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1150 à 1600€ - année réf. 
2023.* Réf 11785/358

Me J-C. MACÉ - 02 99 89 93 03
negociation.cancale@estuaire.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 366	 12

DINARD� 329 175 € 
315 000 € +  honoraires de négociation :14 175 € soit 4,50 % charge acquéreur
A 250 m de la plage du Prieuré et des com-
merces de proximité, appartement T2 au 
3ème étage, composé d'une entrée avec 
placards, deux chambres, cuisine, salon/salle 
à manger, salle de bain, WC. Garage et cel-
lier Copropriété de 74 lots, 1120€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1310 à 
1810€ - année réf. 2023.* Réf 35094-1224

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

accueil@lugand.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 334	 73

DINARD� 344 850 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :14 850 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Centre-ville, T3 dernier étage avec entrée 
et vestibule, cuisine, séjour, salle de bain, 
deux chambres et WC. Aperçu mer . Cave. 
Copropriété de 9 lots, 200€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 2290 à 
3160€ - année réf. 2023.* Réf 35094-1238

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

accueil@lugand.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 391	 12

ST MALO� 208 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :8 000 € soit 4 % charge acquéreur
ROCHEBONNE - A deux pas de la cale de 
Rochebonne - Appartement (47.68m²) à réno-
ver comprenant une entrée desservant un 
salon, une cuisine, deux chambres et deux toi-
lettes. 2eme étage. Cave située en sous-sol de 
la copropriété. Possibilité d'acquérir une place 
de stationnement aérien en sus. Coût annuel 
d'énergie de 1450 à 2000€.* Réf 35084-713

Office VAUBAN Notaires - Degano-Cordier-
Renoult - 02 99 40 60 81

vdc.immobilier@vauban.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 89	 2

ST MALO� 220 680 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :10 680 € 
 soit 5,09 % charge acquéreur
Situé face du Marché de Rocabey, plein centre 
ville, à proximité à pied de la mer. Venez 
découvrir un studio de 26m² baigné de lumière 
cette résidence fraichement terminée Coût 
annuel d'énergie de 294 à 398€ - année réf. 
2023.* Réf 35130-1076484

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation@35130.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 260	 60

ST MALO� 250 800 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :10 800 € soit 4,50 % charge acquéreur
SAINT MALO - Intra Muros - Situé au coeur de la 
CITE CORSAIRE, proche des COMMERCES, 
des transports, et des PLAGES- Appartement de 
47m² au second étage d'une petite copropriété 
- Orienté EST/OUEST, il est composé d'une 
entrée avec placard, un salon/séjour, une cuisine 
indépendante, une chambre, une salle d'eau et 
un... Réf 35085-20JU

OFFICE NOTARIAL DE ROCHEBONNE -  
Me Laurent FRANCOIS - 02 99 20 21 89

remi.peltier@rochebonne.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 363	 80

ST MALO� 299 042 € 
289 000 € +  honoraires de négociation :10 042 € soit 3,47 % charge acquéreur
ST SERVAN - St-Servan, plein centre, T3 à 
rénover au 2eme d'une résidence avec asc. 
Il est composé d'un vestibule, un séjour salon 
ouvrant sur un balcon exposé sud et ouest, 
une cuisine indépendante, deux chambres, 
wc, s... Copropriété de 63 lots, 3161€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
2480 à 3410€ - année réf. 2022.* Réf 103/817

SELARL LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux@35103.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 191	 41

ST MALO
322 090 €  (honoraires charge vendeur)
St-Servan, rue commerçante, appt 77 m² avec 
cave privative et accès au jardin collectif. Au 
3ème étage, belle luminosité. Les 2 grandes 
chambres (14 et 19 m²) et le salon-séjour sont 
exposés Ouest. Cuisine A&E et SDE. Prévoir 
quelques travaux. Coût annuel d'énergie de 
1360 à 1890€.* Réf 35104-1081199

SELAS EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation@emeraude.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 368	 11

ST MALO� 524 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :24 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
SAINT MALO QUARTIER SOLIDOR Dans 
une résidence face mer, Apt T2/3, orienté Sud 
- Entrée , cuisine aménagée, 1chambre, SDE, 
WC. Au dernier étage, un Apt composé d'un 
séjour/cuisine, SDE avec WC, une mezza-
nine. Copropriété de 15 lots, 850€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1080 à 
1500€ - année réf. 2025.* Réf 008/2991

SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, 
LATRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER

02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

ST MALO� 571 450 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :21 450 € soit 3,90 % charge acquéreur
INTRA - MUROS Dans résidence réhabilitée, 
au calme et à 50m de la plage et des com-
merces, appt de plus de 66m², neuf, compre-
nant une pièce de vie avec une cuisine A&E, 
ouvrant sur terrasse et jardin privatifs, 2 ch., 
SDE, cellier et wc séparés. Belle hauteur sous 
plafond. 2 places de parking en sous sol et 
cave. Réf 35104-1082532

SELAS EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation@emeraude.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 8

BAGUER PICAN� 270 500 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 500 € soit 4,04 % charge acquéreur
Beaucoup de charme pour cette maison T7 en 
pierre de 143 m² hab. vous proposant au rch 
: cuisine ouverte sur séjour avec cheminée, 
dégagement, 2 chs, sde, wc. A l'étage : palier, 
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
Maison construite en 2000, de plain pied avec 
une entrée, vaste salon-séjour, cuisine équi-
pée et aménagée, 3 chambres avec placards, 
un couloir, dressing, salle d'eau, un WC, une 
buanderie, un WC, salle d'eau, arrière cui-
sine. Garage. Carport. Parcelle 1773 m². Coût 
annuel d'énergie de 2980 à 4070€ - année réf. 
2023.* Réf 35130-999239

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation@35130.notaires.fr

http://www.bonjourdemenagement.com/
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MESNIL-ROC'H� 97 200 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :7 200 €  
soit 8 % charge acquéreur
LANHELIN - Maison en pierres à rénover 
offrant : RDC surélevé : Cuisine, salon-salle à 
manger, dégagement et wc. Etage : Palier, 2 
chambres et SDB. Sous-sol complet : Cellier, 
buanderie et chaufferie. Garage. Système de 
chauffage central avec chaudière fioul HS. 
DPE NON REQUIS. Réf 091-687

ETUDE DU MAIL
02 99 73 11 25

negociation.35091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 246	 7

MESNIL-ROC'H� 198 400 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 400 € soit 4,42 % charge acquéreur
ST PIERRE : Maison de bourg, mitoyenne des 
deux côtés, ayant au rch : cuis équipée ouverte 
sur séjour avec cheminée insert, dgt, chambre, 
sde, wc, buanderie. A l'étage : palier, 2 chs, 
sde,wc. Grenier. Cellier. Garage. Cour au Sud. 
Le tout sur 694 m² avec jardin. Coût annuel 
d'énergie de 1340 à 1880€ - année réf. 2023.*

SELARL NOTAIRES DU GRAND SAINT-
MALO - Laurence CHEVALIER-MOUSSON, 

Cédric FRESSENON - 02 99 58 50 25
nego.35090@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 121	 3

MESNIL-ROC'H� 397 280 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :17 280 € soit 4,55 % charge acquéreur
BOURG - Idéalement située, en parfait état, cette 
maison se compose de : - rdc : entrée, séjour-
salon avec chem-insert, cuisine amén et équip, 
arrière cuisine, suite parentale, WC, gge, - étg : 
salon d'étage, bureau, 3 chbres, WC, sdb, grenier 
Cour, jardin d'agr, gge Coût annuel d'énergie de 
1210 à 1690€ - année réf. 2022.* Réf 1854

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@35093.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 209	 6

MINIAC MORVAN� 324 880 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :14 880 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - MINIAC MORVAN, Maison 
Centre-ville, maison contemporaine de 2007 
exposée SUD lumineuse Au RDC : salon-séjour-
cuisine aménagée, buanderie, 3 chambres, 
SDB, WC. A l'étage : 1 chambre, SDE avec WC, 
grenier aménageable. Un grand garage terrain 
d'environ 567 m². Coût annuel d'énergie de 1660 
à 2300€ - année réf. 2025.* Réf 008/2992

SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER,  
LATRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER

02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 119	 3

MINIAC MORVAN� 404 400 € 
390 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 3,69 % charge acquéreur
Agréable et lumineuse maison de 172 m² 
hab, ayant au rch : cuis équipée, salon-séjour 
avec poële donnant sur véranda, arr-cuisine, 
chambre avec sde, WC. A l'étage : palier, 4 
chs, sdb, WC. Garage. Le tout sur terrain clos 
de 1 405 m². Bon état général. Coût annuel 
d'énergie de 1210 à 1720€ - année réf. 2023.*

SELARL NOTAIRES DU GRAND SAINT-
MALO - Laurence CHEVALIER-MOUSSON, 

Cédric FRESSENON - 02 99 58 50 25
nego.35090@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 172	 38

PLEUGUENEUC� 292 600 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :12 600 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison comprenant en rdc : sal/séj avec 
cheminée, cuis am, arrière cuis, véranda, 
sdb et wc ; à l'étage : mezzanine desservant 
3 chambres, sdb et wc. Grenier sur le tout. 
Hangar, garage et appentis. Jardin clos et 
arboré de 856 m². Coût annuel d'énergie de 
2220 à 3060€.* Réf 105/1876

SELARL TONQUEZE-TREVILLY NOTAIRE
02 99 68 18 52

aurelia.lescouarch@35105.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 327	 71

PLEURTUIT� 229 460 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 460 € soit 4,30 % charge acquéreur
Une maison proche du centre de Pleurtuit, 
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
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 165	 35

ST MALO� 1 818 250 € 
1 750 000 € +  honoraires de négociation :68 250 € 
 soit 3,90 % charge acquéreur
SAINT-MALO / SAINT-SERVAN : A seulement 
1km des plages, venez découvrir cette somp-
tueuse demeure de caractère, nichée au coeur 
d'un jardin arboré de 1590 m². Coût annuel 
d'énergie de 3200 à 4380€ - année réf. 2021.* 
Réf 35144/269

SELURL G. GARNIER
02 99 20 13 48

guillaume.garnier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 233	 49

ST MALO� 2 078 000 € 
2 000 000 € +  honoraires de négociation :78 000 € soit 3,90 % charge acquéreur
Prox. plage Rochebonne et commerces, maison 
d'env.260 m² sur parcelle de 463m². 1 maison ppale 
avec cuis. A&E, salon, SAM, 5 ch. avec SDE, dont 1 
avec terrasse, dressing. Aile possiblement indpdte 
avec SAM, véranda, cuis., salon, 3 ch. avec SDE, 2 
buand. Cave, atelier, gge. Coût annuel d'énergie de 
5100 à 6960€.* Réf 35104-1082121

SELAS EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation@emeraude.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 83	 2

ST MALO� 3 952 000 € 
3 800 000 € +  honoraires de négociation :152 000 € soit 4 % charge acquéreur
Propriété sur plus de 4000m² de terrain clos. 
RDC : Entr-bur, sal, sam, cuisine, lingerie, WC, 
caves. Au 1er : 3 chamb / SDE et WC, dressing, 
pour chacune Au 2nd : salon, 2 chamb, SDE/
WC, Combles . Dépendances. Piscine couverte 
, sauna, jacuzzi, sanitaire. Coût annuel d'énergie 
de 2530 à 3460€ - année réf. 2024.* Réf 008/2953
SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, LA-

TRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)

Performance énergétique

diagnostic de performance 
énergétique (logement 1 juillet 2021)DPE

logement très performant

logement extrêmement consommateur d’énergie

passoire 
énergétique

consommation 
(énergie primaire) émissions

A
B
C

E
D

F
G

216
kWh/m2.an

52*

kg CO2/m².an

* Dont émissions de gaz 
à effet de serre 

A
B
C

E
D

F
G

peu d’émissions de CO2

émissions de CO2  
très importantes

52 kg CO2/m².an

logement très performant

logement extrêmement  
consommateur d’énergie
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 77	 12

ST MELOIR DES ONDES� 322 090 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :12 090 € soit 3,90 % charge acquéreur
SAINT MELOIR DES ONDES, Située dans 
un lotissement calme et agréable, cette jolie 
contemporaine vous séduira par son agence-
ment fonctionnel et son ambiance chaleureuse 
Classe énergie : C - Classe climat : C - Montant 
estimé des dépenses annuelles d'énergie pour 
un usage standard... Coût annuel d'énergie de 
824 à 1114€.* Réf 088/752
SELARL OFFICE NOTARIAL DE SAINT-MELOIR-

DES-ONDES - 02 99 89 38 19
nego.janvier@35088.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 279	 58

ST MELOIR DES ONDES� 364 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :14 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison indépendante (1950) présentant 
(98.62m²) en RDC surélevé : un salon, un 
séjour, une cuisine, une salle de bains et une 
chambre. Au premier étage : une chambre et 
deux greniers isolés. En RDJ : une buanderie 
et deux grands garages. Jardin (252m²) en 
partie non clos. Réf 35084-715

Office VAUBAN Notaires - Degano-Cordier-
Renoult - 02 99 40 60 81

vdc.immobilier@vauban.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 124	 24

ST PERE� 395 200 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :15 200 € soit 4 % charge acquéreur
Dans lotissement, à prox. du bourg, maison de 
112m² (128 m² au sol); une salle à manger avec 
uisine A&E, salon et bureau ou ch. en demi-niveau, 
une ch. en RDC avec SDE, WC. En étage, 3 ch., 
une SDB avec WC. Garage et cellier en ss sol. 
Terrain clos de 853m². Coût annuel d'énergie de 
1350 à 1880€ - année réf. 2021.* Réf 35104-1082647

SELAS EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation@emeraude.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 291	 9

ST MALO� 299 042 € 
289 000 € +  honoraires de négociation :10 042 € soit 3,47 % charge acquéreur
GARE - Gare, immeuble de rapport compre-
nant 3 appartements dont un T2 au rez-de-
chaussée et 2 studios à l'étage. Une cour 
et des celliers complètent ce bien. Le tout 
pouvant être réuni pour recréer une maison 
d'habitation individuelle. Coût annuel d'énergie 
de 520 à 760€ - année réf. 2021.* Réf 103/799

SELARL LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux@35103.notaires.fr

BAZOUGES LA PEROUSE� 60 000 € 
55 000 € +  honoraires de négociation :5 000 € soit 9,09 % 
charge acquéreur
Maison indépendante avec dépendances 
comprenant une pièce de vie avec une chemi-
née, un cellier. Grenier sur le tout. Une grange, 
anciens refuges à porcs. Un garage. Terrain 
d'une surface de 2030 m². Prix FAI : 60 000 
euros dont 9.09 % honoraires TTC à la charge 
de l'acquéreur. Réf 091-549

ETUDE DU MAIL
02 99 73 11 25

negociation.35091@notaires.fr

BAZOUGES LA PEROUSE� 91 800 € 
85 000 € +  honoraires de négociation :6 800 € soit 8 % 
charge acquéreur
Maison entièrement à rénover avec 6452m² 
de terrain boisé. Elle comprend une pièce 
de vie avec cheminée. A l'étage : Grenier 
sur le tout. Four à pain. Contactez Béatrice 
06.82.06.00.49 Prix FAI : 91 800 euros dont 
8.00 % honoraires TTC à la charge de l'acqué-
reur. Réf 091-408

ETUDE DU MAIL
02 99 73 11 25

negociation.35091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 398	 63

BEAUCE� 155 940 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :5 940 € soit 3,96 % charge acquéreur
BEAUCE, Maison d'habitation - Maison d'habi-
tation sur sous-col comprenant : - au rez-de-
chaussée surélevé : séjour-salon avec balcon, 
cuisine, trois chambres, une salle de bains, 
wc, - sous-sol complet avec garage et chauf-
ferie Jardin - Classe énergie : F - Cl... Coût 
annuel d'énergie de 2340 à 3230€ - année réf. 
2021.* Réf 037/1857

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation@35037.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 8

BEAUCE� 332 670 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :12 670 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison d'architecte de plain-pied sur un ter-
rain paysagé et clos de 3.884 m². RDC : pièce 
de vie de 45 m², cuisine A/E, 3 CH, SDE et 
wc. SOUS-SOL : garage - atelier - buanderie - 
pièce avec cheminée - cave. Cour goudronnée. 
Dépendance. Coût annuel d'énergie de 2242 à 
3034€ - année réf. 2021.* Réf 1293-COPIE-35034

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 334	 89

FLEURIGNE� 135 148 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :5 148 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison de 90 m², exposée Sud, comprenant 
de plain-pied : entrée-séjour avec cheminée-
cuisine, bureau, 2 chb, SdB, WC. Cellier. 
Grenier. Chaufferie (fuel) et four à pains. 
Ancienne étable, hangar et terrain. Le tout sur 
20a.17ca. Coût annuel d'énergie de 3580 à 
4880€ - année réf. 2023.* Réf 11737/726

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 51	 1

FOUGERES� 318 600 € 
308 000 € +  honoraires de négociation :10 600 € soit 3,44 % charge acquéreur
Quartier Hôpital, en retrait de la rue : Maison 
de plain-pied de 2023, 81m², orientée Sud-
Ouest : Séjour lumineux, cuis ouvte équipée, 
terrasse 30m², 3 ch, sde, wc. Garage + station-
nement, jardin clos sans vis à vis. PAC - domo-
tique - possibilité poêle. Coût annuel d'énergie 
de 320 à 480€ - année réf. 2021.* Réf 036/785

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

negociation@35036.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 48	 13

JAVENE� 244 300 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :9 300 € soit 3,96 % charge acquéreur
Exclusivement à l'Etude Maison de 2020 
offrant 114 m² hab. RDC : pièce de vie - cui-
sine, arrière-cuisine, CH, SDE et wc. ETAGE : 
3 CH, SDB (baignoire + douche) et wc. Terrain 
clos de 377 m². Terrasse. Chauffage gaz de 
ville (DPE A). Coût annuel d'énergie de 977 à 
977€ - année réf. 2020.* Réf 1282-35034

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 40	 1

JAVENE� 269 170 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :9 170 € soit 3,53 % charge acquéreur
Proche écoles, bus, commerces: Maison de 
fin 2024, 96m², sur un terrain de 460m²: -RDC: 
séjour-salon, cuisine ouverte amén, arrière-cui-
sine-buanderie, wc; -Étage: 3 chambres, salle 
d'eau (douche + baignoire), wc. Garage avec 
porte motorisée. PAC air/eau. Coût annuel d'éner-
gie de 380 à 570€ - année réf. 2023.* Réf 036/771

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

negociation@35036.notaires.fr

LAIGNELET� 62 376 € 
60 000 € +  honoraires de négociation :2 376 € soit 3,96 % charge acquéreur
LAIGNELET, Maison d'habitation - Maison 
d'habitation à rénover entièrement compre-
nant une pièce principale, trois chambres, 
salle d'eau/wc, cellier, dépendance et jardin 
arboré. - Classe énergie : Vierge - Classe 
climat : Vierge - Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage standard : 
? à ? € (base... Réf 037/1865

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation@35037.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 77	 2

LAIGNELET� 374 250 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :14 250 € soit 3,96 % charge acquéreur
Belle contemporaine proposant 210 m². RDC 
: Entrée, espace de vie 60 m² avec salon-
séjour, cuisine A/E, 3 CH, suite parentale. 
ETAGE : mezzanine, 3 CH,dressing, SDE et 
wc. Garage avec buanderie. Terrain d'env. 
1800 m² arboré et clos, cour goudronnée. DPE 
B. Coût annuel d'énergie de 1077 à 1457€ - 
année réf. 2021.* Réf 1301-35034

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe climat 
dans les annonces immobilières

Performance énergétique
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énergétique
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 174	 37

LECOUSSE� 119 554 € 
115 000 € +  honoraires de négociation :4 554 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison de 55 m², élevée sur cave, compre-
nant : entrée-escalier d'accès à l'étage, WC, 
cuisine, séjour. A l'étage : palier, SdE avec WC, 
2 chb. Chauf. gaz. Dépendances et garage 
indépendant. Terrain. Le tout s/502 m². Coût 
annuel d'énergie de 966 à 1306€ - année réf. 
2023.* Réf 11737/727

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 257	 8

LECOUSSE� 182 970 € 
176 000 € +  honoraires de négociation :6 970 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison de 93 m² comprenant entrée, WC-lave-
mains, cuisine A/E, séjour-salon avec chemi-
née. A l'étage : palier, 3 chb, SdB, cabinet de 
toilette, grenier. Garage-buanderie. Terrain. Le 
tout sur 494 m². Coût annuel d'énergie de 1855 
à 2509€ - année réf. 2023.* Réf 11737/733

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 264	 38

LECOUSSE� 279 470 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :9 470 € soit 3,51 % charge acquéreur
Maison 8 pces, 206m², sur terrain de 1,5Ha: 
Entrée, séj-salon (46m²) avec chem, cuisine amén 
avec chem. insert, 6 ch, dress, 2 burx, 2 sde, 1 sdb, 
2 wc; Ss-sol: gge, chauff, chem, buand, cave... 
Terrasse, boxes, gge, jardin et pré. Possibté de 
réduire le terrain. Coût annuel d'énergie de 2827 à 
3825€ - année réf. 2021.* Réf 036/735

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

negociation@35036.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 308	 10

LOUVIGNE DU DESERT� 170 000 € 
162 500 € +  honoraires de négociation :7 500 € soit 4,62 % charge acquéreur
Belle maison familiale compr: - Au RDC: cuis, 
séjour avec chem fermé, 3 chbrs, sde, wc. - A 
l'ét : 3 chbrs, sde, wc et grenier. - Ss-sol : gge 
, atelier, rangement. Jardin autour. L'ensemble 
sur un terrain de 703 m². Coût annuel d'éner-
gie de 3092 à 4184€ - année réf. 2022.* 
Réf 135/29

SELARL N. LEPAGE, Notaire associé
02 99 98 01 39

negociation@35135.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 402	 13

MEZIERES SUR COUESNON� 266 475 € 
255 000 € +  honoraires de négociation :11 475 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison avec dépendance 200 m²et bois sur 1ha: 
1 - Une maison: véranda, cuis aménagée, poêle 
à pellets, une chbre, salle d'eau, cuis. n°2. Une 
chbre étage, grenier. 2 - Autre maison commu-
nicante : pièce de vie, cellier. Etages: 2 chbres, 
grenier. CE : F - Class... Coût annuel d'énergie 
de 4054 à 5484€ - année réf. 2021.* Réf 137/4001

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 493	 16

POILLEY� 115 280 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :5 280 € soit 4,80 % charge acquéreur
Belle maison en pierres à rénover compr: - Au 
RDC : Entrée, cuis, séjour avec chemi, sdb, 
wc. - Au demi-niveau: un grenier. -Au 1er ét : 2 
chbrs et 2 bureaux. - Au 2ème ét : grenier. Gge 
et atelier. L'ensemble sur un terrain de 1222 
m² Coût annuel d'énergie de 3858 à 5220€ - 
année réf. 2023.* Réf 135/33

SELARL N. LEPAGE, Notaire associé
02 99 98 01 39

negociation@35135.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 186	 6

ST GEORGES DE REINTEMBAULT� 408 200 € 
395 000 € +  honoraires de négociation :13 200 € soit 3,34 % charge acquéreur
Maison de 209,5m², sur un terrain de 8.000m² env, 
avec atelier de 300m²: La maison entrée, séjour 
- salon + insert neuf, cuisine équipée, véranda, 
5ch, dress, sdb, sde, bureau, 2 wc. Sous-sol com-
plet: garage, cave, remises Terrain clos, arboré + 
puits + chenil. Coût annuel d'énergie de 2680 à 
3626€ - année réf. 2023.* Réf 036/786

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES - 
 LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

negociation@35036.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 290	 9

ST REMY DU PLAIN� 363 300 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :13 300 € soit 3,80 % charge acquéreur
Propriété de charme de plus de 180& €8239;m² 
sur 5& €8239;hectares, avec écurie (4 box), 
sellerie, carrière, atelier et stockage. Maison en 
pierre avec salon-séjour, salle à manger, cuisine, 
deux salles d'eau, 3 chambres. Environnement 
calme. Coût annuel d'énergie de 3570 à 4900€ - 
année réf. 2022.* Réf ML/186

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 08 05 93 19

maxence.levrel.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 355	 70

FOUGERES� 311 880 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :11 880 € soit 3,96 % charge acquéreur
Un immeuble, élevé sur cave, comprenant : au 
RdC, appt de 75 m², avec cour et jardin, loué 
480 €/mois, DPE = F 355. Au 1er, appt de 60 
m², loué 320 €/mois. Au 2ème, un espace d'en-
viron 49 m² à aménager. Au 3ème, greniers. 
S/216 m². Coût annuel d'énergie de 1783 à 
2413€ - année réf. 2021.* Réf 11737/734

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 125	 26

FOUGERES� 643 512 € 
619 000 € +  honoraires de négociation :24 512 € soit 3,96 % charge acquéreur
FACE AU JARDIN PUBLIC Immeuble compre-
nant au RdC : locaux à usage de bureaux. Au 
1er étage : 2 appartements dont un en duplex 
(86 m² et 163 m²). Au 2ème étage : 1 apparte-
ment (134 m²). Caves et Grenier. Terrain. Le 
tout s/657 m². Coût annuel d'énergie de 839 à 
1135€ - année réf. 2021.* Réf 11737/720

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 117	 3

MAEN ROCH� 207 370 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :7 370 € soit 3,69 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Centre-ville, Immeuble en 
monopropriété comprenant: un local commer-
cial et un appartement en duplex: - Le local de 
55m² est actuellement loué. - L'appartement 
entièrement rénové, de 83m² comprend 
entrée, pce de vie ouverte sur cuisine équipée, 
sde, mezz, wc, 3 ch. Coût annuel d'énergie de 
822 à 1112€ - année réf. 2023.* Réf 036/784

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

negociation@35036.notaires.fr

FOUGERES� 57 178 € 
55 000 € +  honoraires de négociation :2 178 € soit 3,96 % charge acquéreur
QUARTIER HÔPITAL - FOUGERES, Garage 
fermé - INVESTISSEUR En ville, quartier hôpi-
tal, onze garage fermés dont cinq loués actuel-
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
volumes et un agencement fonctionnel, idéal pour 
accueillir une grande famille. RDC : sal/séj - ter-
rasse exposée sud-est, cuisine amé/équi - . ch de 
14 m² av sde priv. étg : mezz - 4 ch de 10 à 14 
m². 2 garages Coût annuel d'énergie de 2280 à 
3140€ - année réf. 2021.* Réf 78/714-35078
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74
negociation@gm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 634	 21

MERNEL� 94 680 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :4 680 € soit 5,20 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE TRENTE-CINQ NOTAIRES 
CENTRE BOURG DE MERNEL . Venez décou-
vrir cette maison de type 3 de 58.19 M² se 
composant de la manière suivantes: - Entrée 
sur séjour avec cheminée et coin cuisine , 2 
chambres, salle d'eau et wc - Grenier aména-
geable de 50 m² ... Coût annuel d'énergie de 
2797 à 3785€ - année réf. 2023.* Réf 35129-6107

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 409	 12

REDON� 127 800 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :7 800 € soit 6,50 % charge acquéreur
dans un quartier résidentiel, maison indépen-
dante d'environ 70 m² à rénover comprenant : 
au rdc, une pièce de vie, garage ; au 1er étage, 
palier, deux chambres, salle de bains, wc. 
L'ensemble sur un terrain d'environ 500 m². 
IDEAL INVESTISSEUR ou 1ER ACHAT ! Coût 
annuel d'énergie de 1640 à 2290€ - année réf. 
2021.* Réf 35066-857-35066

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 209	 6

REDON� 527 850 € 
510 000 € +  honoraires de négociation :17 850 € soit 3,50 % charge acquéreur
Proximité immédiate du centre-ville, maison 
Individuelle d'architecte de 220 m² comprenant ses 
9 pièces réparties sur deux niveaux semi en plain-
pied. Pièce de vie de 70 m² exposée Sud et 5 ch 
. Garage attenant. Jardin sans vis-à-vis de 2920 
m² constructible. Coût annuel d'énergie de 2769 
à 3747€ - année réf. 2021.* Réf 35066-856-35066

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 251	 65

RENAC� 190 620 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :10 620 € soit 5,90 % charge acquéreur
RENAC BOURG, ensemble immobilier 
construit en pierres à rénover. Il comprend une 
partie habitable de 155 m² avec 4 chambres, 
sdb avec douche et wc ; au 2ème étage, gre-
nier. Attenant, une bâtisse à rénover d'env 180 
m². Dépendance de 62 m². terrain d'env 750 
m². Coût annuel d'énergie de 2940 à 4030€ - 
année réf. 2021.* Réf 35066-815-35066

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 101	 6

ST JUST� 475 000 € 
460 000 € +  honoraires de négociation :15 000 € soit 3,26 % charge acquéreur
Deux maisons sur un magnifique terrain de 
4 800 m² entre Saint-Just et Pipriac - 238 m² 
habitables au total À seulement quelques 
minutes de Saint-Just et Pipriac, venez décou-
vrir cet ensemble immobilier rare composé 
de deux maisons sur un terrain paysager de 
4... Coût annuel d'énergie de 1800 à 2510€ - 
année réf. 2024.* Réf 2513

Me Jocelyn POUESSEL
06 24 30 81 60

david.garnier.35079@pouessel.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 230	 72

VAL D'ANAST� 208 880 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :8 880 € soit 4,44 % charge acquéreur
Val d'Anast en Ille-et-Vilaine (35), Proche com-
merces et écoles sur sous-sol complet : - RDC 
surélevé : entrée, dégagement, séjour chemi-
née, cuisine aménagée, 2 chambres, salle d'eau, 
wc. - l'étage : 3 chambres, salle d'eau avec wc, 
grenier. Terrain de 1690 m². Coût annuel d'éner-
gie de 3790 à 5160€ - année réf. 2023.* Réf 3225

SELARL Armel BOUTHÉMY, NOTAIRE
02 99 34 93 16

lynda.motel@35075.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 319	 10

BEDEE� 87 000 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 8,75 % charge acquéreur
BEDEE - En centre-ville, appartement studio 
de 22 m² , situé au RDC et vous offrant une 
pièce principale avec coin cuisine, une salle 
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
lavabo et WC. Loyer : 260€/mois. Provisions sur 
charges : 25€/mois. Disponible à partir du 28 
août 2025. Copropriété Réf 048-L1968

SAS MSVM
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 82 80

negociation@msvm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 275	 7

MONTFORT SUR MEU� Loyer 600 €/
mois CC+ dépôt de garantie 600 €
Surface 43m2

A louer Montfort-sur-Meu, local commercial de 
43 m² se composant d'une pièce avec vitrine 
au rez-de-chaussée et d'une seconde pièce/
bureau à l'étage avec WC. Il dispose égale-
ment d'une place de stationnement. Loyer 
mensuel de 600€. Charges en sus : rembour-
sement annuel des ordures ménagères et de 
la taxe foncière. Réf 048-L1149M

SAS MSVM
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 82 80

negociation@msvm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 133	 3

MONTFORT SUR MEU�Loyer 1 200 €/
mois CC+ dépôt de garantie 1 200 €
Surface 74m2

À louer, local commercial de 74& €8239;m² au 
centre de Montfort-sur-Meu et comprenant: au rdc 
: entrée, 2 bureaux dont un avec avancée vitrée 
sur cour, dégagement avec lavabo, WC. A l'étage : 
grande mezzanine et 1 bureau. 1 place de station-
nement. Loyer 1200& €8239;€ + charges. Métier de 
bouche interdit. Libre immédia... Réf 048-L1183M

SAS MSVM
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 82 80

negociation@msvm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 292	 50

TALENSAC�Loyer 350 €/mois CC+ dépôt 
de garantie 350 €
Surface 19m2

À louer - Studio à Talensac, d'environ 18m², il se 
compose d'une pièce de vie avec une cuisine 
A/E, une salle d'eau avec WC. Cour privative 
avec jardin. Loyer : 350€/mois. Charges : 30€/
mois (eau et electricité comprises). Disponible : 
à partir du 1er juillet 2025 Coût annuel d'énergie 
de 640 à 920€.* Réf 048-L1179

SAS MSVM
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 82 80

negociation@msvm.notaires.fr

ST MAUGAN� 34 500 € 
31 000 € +  honoraires de négociation :3 500 € 
 soit 11,29 % charge acquéreur
SAINT MAUGAN - Nouveau lotissement ''Le 
Bois Menguy'', seulement 4 lots de disponibles 
pour terrains à bâtir viabilisés. Surface de 353 
à 684 m². Prix de 34.500€ HNI à 69.800€ HNI. 
Réf 048-V865V

SAS MSVM
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 82 80

negociation@msvm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 188	 6

PLESLIN TRIGAVOU� 291 740 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :11 740 € soit 4,19 % charge acquéreur
Située sur la commune de Pleslin-Trigavou, 
une maison comprenant : Au rez-de-chaus-
sée : un séjour avec cheminée ouverte, cui-
sine aménagée, salle d'eau avec wc. A l'étage 
: palier, trois chambres, dégagement, salle 
de bains avec douche et wc. Combles : une 
cham... Coût annuel d'énergie de 1393 à 
1885€ - année réf. 2021.* Réf 261MO-35095

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
06 28 19 15 27

maxence.ozane@liensdavenir.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 223	 50

PLEUDIHEN SUR RANCE� 541 092 € 
524 000 € +  honoraires de négociation :17 092 € soit 3,26 % charge acquéreur
Une propriété, sur un terrain de 1,2 ha, com-
posée de:Une maison d'habitation avec 
ascenseur d'environ 310m² comprenant: 
séjour-salon avec cheminée de 60m², cuisine, 
arrière-cuisine, 6 chambres, 3 salles d'eau, 1 
salle de bains, 4 WC, un bureau, une mez-
zanine et un grenier,Attenant: une chaumière 
comprenant un cellie... Réf 1147VM2

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@35014.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 314	 68

PLOUER SUR RANCE� 1 672 960 € 
1 600 000 € +  honoraires de négociation :72 960 € soit 4,56 % charge acquéreur
(22490) Manoir du XVIe parc de + 10 ha. Manoir 
composé au RDC Entrée, un salon, un séjour , 
une cuisine, SDE, WC, Bureau, Pl 1er Et: 4 ch, 
dont une ac SDE et WC. 2nd Et: Palier, 4 Ch, 
SDE ac WC 1 gd garage, 1 serre, 1 gde dépen-
dance de + 150m² Coût annuel d'énergie de 
7300 à 9950€ - année réf. 2024.* Réf 35056-1555

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68 ou 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

PLUMAUGAT� 261 400 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 400 €  
soit 4,56 % charge acquéreur
Ancienne maison d'habitation à rénover - ter-
rain de plus de 7 500 m². RDC : une entrée, 
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